
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（５）ＯＡネットワーク・システ
ム運用支援役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日
株式会社エスエスイー
東京都品川区東五反田一丁目１１番
１５号

6010701001439 一般競争入札 10,833,759円 10,117,800円 93.39%

北関東防衛局（５）書類等輸送業務（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂７丁目１２番４号
東東京流通センターＢ棟６階

5010601040926 一般競争入札 1,504,910円 1,480,435円 98.37%

北関東防衛局（５）トナーカートリッジ等の購
入（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日

株式会社日本ビー・エム・サプライ
ズ
東京都品川区東五反田１丁目９番７
号

9010401023078 一般競争入札 11,618,194円 9,003,016円 77.49%

北関東防衛局（５）電子複写機用紙の購入（単
価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３丁目２７番１
０号

1010001087332 一般競争入札 5,116,683円 4,483,457円 87.62%

北関東防衛局（５）事務用消耗品等の購入（単
価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２丁目
１５番５号

3030001007047 一般競争入札 11,392,825円 10,985,733円 96.43%

令和５年度北関東防衛局（企画部住宅防音課）
労働者派遣

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日

株式会社ＪＰキャリアコンサルティ
ング
東京都新宿区市ヶ谷田町３－８
市ヶ谷科学技術イノベーションセン
タービル９Ｆ

5010001141993 一般競争入札 12,173,700円 11,191,688円 91.93%

令和５年度航空機騒音自動測定装置等の保守点
検等委託業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月3日
リオン株式会社
東京都国分寺市東元町３丁目２０番
４１号

1012401002696 一般競争入札 8,484,076円 8,465,400円 99.78%

令和５年度駐留軍等労働者（横田飛行場地区）
に対する産業医の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　中村　敦
東京都福生市熊川８６４

令和5年4月3日
株式会社エス・エム・エス
東京都港区芝公園２－１１－１
住友不動産芝公園タワー

2010001134117 一般競争入札 13,750,000円 12,100,000円 88.00%

令和５年度駐留軍等労働者（横田飛行場地区）
に対する保健師の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　中村　敦
東京都福生市熊川８６４

令和5年4月3日

株式会社メディカル・コンシェル
ジュ
東京都渋谷区恵比寿南１－５－５
ＪＲ恵比寿ビル１１階

9011001035190 一般競争入札 1,405,800円 869,660円 61.86%

令和５年度給食業務に係る役務
特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月18日
一般財団法人防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 60,828,179円 60,800,000円 99.95%

令和５年度宿舎の管理サービス等及び施設の清
掃業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月18日
一般財団法人防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 13,331,921円 13,150,000円 98.64%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

令和５年度施設維持管理業務に係る役務
特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月18日
鹿島建設株式会社　東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744 一般競争入札 50,418,648円 49,500,000円 98.18%

令和５年度廃油の処理業務に係る役務
特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年4月18日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内３丁目４番１
号

4010001008896 一般競争入札 1,648,326円 1,645,000円 99.80%

令和５年度定期健康診断等（横田飛行場地区）
の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　中村　敦
東京都福生市熊川８６４

令和5年4月28日
医療法人社団　健暉会
栃木県宇都宮市清原工業団地
１５－１

1060005009088 一般競争入札 15,179,676円 13,427,480円 88.46%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


